

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.3202 - 0.7575  
3rd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

3rd Quarter 2017													
		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
ALBERTA #15	U.S.	\$ 0.5014	\$ 0.5261	\$ 0.3727	\$ 0.3578	\$ 0.1084	\$ 0.1084	\$ 0.3727	\$ 0.4352	\$ 0.3919	\$ 0.4452	\$ 0.4306	\$ 0.3727
	Can	\$ 0.1749	\$ 0.1835	\$ 0.1300	\$ 0.1248	\$ 0.0378	<b>\$ 0.0378</b>	\$ 0.1300	\$ 0.1518	\$ 0.1367	\$ 0.1553	\$ 0.1502	\$ 0.1300
BRITISH COLUMBIA #14	U.S.	\$ 0.6070	\$ 0.6500	\$ 0.6070	\$ 0.2099	\$ 0.2322	\$ 0.1634	\$ 0.6070	\$ 0.0938	\$ 0.6070	\$ 0.1084	\$ 0.6500	\$ 0.6500
	Can	\$ 0.2117	\$ 0.2267	\$ 0.2117	\$ 0.0732	\$ 0.0810	\$ 0.0570	\$ 0.2117	\$ 0.0327	\$ 0.2117	\$ 0.0378	\$ 0.2267	\$ 0.2267
MANITOBA #18	U.S.	\$ 0.4014	\$ 0.4014	\$ 0.4014	\$ 0.0860	\$ 0.2867	\$ 0.2867	\$ 0.4014	\$ 0.4014	\$ 0.4014	\$ 0.4014	\$ 0.4014	\$ 0.4014
	Can	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.0300	\$ 0.1000	\$ 0.1000	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400	\$ 0.1400
NEW BRUNSWICK	U.S.	\$ 0.4444	\$ 0.6164	\$ 0.4444	\$ 0.1921	\$ 0.6164	\$ 0.6164	\$ 0.6164	\$ 0.6164	\$ 0.4444	\$ 0.6164	\$ 0.6164	\$ 0.6164
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.2150	\$ 0.1550	\$ 0.0670	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.1550	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150
NEWFOUNDLAND	U.S.	\$ 0.7024	\$ 0.6164	\$ -	\$ 0.2007	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	<b>\$ 0.2450</b>	\$ 0.2150	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
NOVA SCOTIA	U.S.	\$ 0.4444	\$ 0.4415	\$ 0.4444	\$ 0.2007	\$ 0.4415	\$ 0.4415	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.4415
	Can	\$ 0.1550	\$ 0.1540	<b>\$ 0.1550</b>	\$ 0.0700	\$ 0.1540	\$ 0.1540	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	<b>\$ 0.1540</b>
ONTARIO #5	U.S.	\$ 0.4215	\$ 0.4100	\$ 0.4215	\$ 0.1233	\$ -	\$ -	\$ 0.4215	\$ -	\$ 0.4215	\$ 0.4215	\$ 0.4215	\$ 0.4100
	Can	\$ 0.1470	\$ 0.1430	\$ 0.1470	\$ 0.0430	\$ -	\$ -	\$ 0.1470	\$ -	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1470	\$ 0.1430
PRINCE EDWARD ISLAND	U.S.	\$ 0.3755	\$ 0.5792	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.1310	\$ 0.2020	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
QUEBEC	U.S.	\$ 0.5504	\$ 0.5792	\$ 0.5504	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.5792	\$ 0.5504	\$ 0.5792	\$ 0.5504	\$ 0.5792	\$ 0.5792
	Can	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.1920	\$ 0.2020	\$ 0.2020
SASKATCHEWAN	U.S.	\$ 0.4301	\$ 0.4301	\$ 0.4301	\$ 0.2581	\$ -	\$ -	\$ 0.4301	\$ 0.4301	\$ 0.4301	\$ 0.4301	\$ 0.4301	\$ 0.4301
	Can	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.0900	\$ -	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.1500
ALABAMA	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1900	\$ 0.1800	\$ 0.1900	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1900
	Can	\$ 0.0628	\$ 0.0663	\$ 0.0628	\$ 0.0663	\$ -	\$ -	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0663
ARIZONA #8	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.2600	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0628	\$ 0.0907	\$ 0.0628	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ -	\$ 0.0907
ARKANSAS	U.S.	\$ 0.2150	\$ 0.2250	\$ 0.2150	\$ 0.1650	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ 0.2150	\$ -	\$ 0.2250
	Can	\$ 0.0750	\$ 0.0784	\$ 0.0750	\$ 0.0576	\$ 0.0174	\$ 0.0174	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ -	\$ 0.0784
CALIFORNIA #1	U.S.	\$ -	<b>\$ 0.3700</b>	\$ -	\$ 0.0600	\$ 0.1017	\$ 0.0887	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	\$ 0.0900	<b>\$ 0.3700</b>	<b>\$ 0.3700</b>
	Can	\$ -	\$ 0.1291	\$ -	\$ 0.0210	\$ 0.0355	\$ 0.0309	\$ 0.0314	\$ 0.0314	\$ 0.0314	\$ 0.0314	\$ 0.1291	\$ 0.1291

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.3202 - 0.7575  
3rd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
COLORADO	U.S.	\$ 0.2200	\$ 0.2050	\$ 0.2200	\$ 0.0900	\$ 0.0800	\$ 0.1200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2050
	Can	\$ 0.0767	\$ 0.0716	\$ 0.0767	\$ 0.0314	\$ 0.0279	\$ 0.0418	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0716
CONNECTICUT #16	U.S.	\$ 0.2500	\$ 0.4170	\$ 0.2500	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.2500	\$ 0.4170
	Can	\$ 0.0873	\$ 0.1455	\$ 0.0873	\$ 0.0907	\$ 0.0907	\$ 0.0907	\$ 0.0873	\$ 0.0873	\$ 0.0873	\$ 0.0873	\$ 0.0873	\$ 0.1455
DELAWARE	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200	\$ 0.2200
	Can	\$ 0.0803	\$ 0.0767	\$ 0.0803	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0767	\$ 0.0767
FLORIDA #19	U.S.	\$ 0.3400	\$ 0.3387	\$ 0.2987	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3387
	Can	\$ 0.1185	\$ 0.1182	\$ 0.1042	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1182
GEORGIA	U.S.	\$ 0.2630	\$ 0.2940	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2630	\$ 0.2940
	Can	\$ 0.0917	\$ 0.1026	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.0917	\$ 0.1026
IDAHO #7	U.S.	\$ -	\$ 0.3200	\$ -	\$ 0.2320	\$ 0.3490	\$ 0.3200	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3200	\$ 0.3200
	Can	\$ -	\$ 0.1116	\$ -	\$ 0.0809	\$ 0.1217	\$ 0.1116	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1116	\$ 0.1116
ILLINOIS #28	U.S.	\$ 0.3070	\$ 0.3340	\$ 0.3070	\$ 0.3530	\$ 0.3350	\$ 0.2910	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3070	\$ 0.3340
	Can	\$ 0.1071	\$ 0.1164	\$ 0.1071	\$ 0.1232	\$ 0.1168	\$ 0.1015	\$ 0.1071	\$ 0.1071	\$ 0.1071	\$ 0.1071	\$ 0.1071	\$ 0.1164
INDIANA	U.S.	\$ 0.2600	\$ 0.4700	\$ 0.2600	\$ -	\$ 0.4700	\$ 0.4700	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.2600	\$ 0.4700
	Can	\$ 0.0907	\$ 0.1640	\$ 0.0907	\$ -	\$ 0.1640	\$ 0.1640	\$ 0.0907	\$ 0.0907	\$ 0.0907	\$ 0.0907	\$ 0.0907	\$ 0.1640
INDIANA SurChg	U.S.	\$ 0.2100	\$ -	\$ 0.2100	\$ 0.4700	\$ -	\$ -	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ 0.2100	\$ -
	Can	\$ 0.0733	\$ -	\$ 0.0733	\$ 0.1640	\$ -	\$ -	\$ 0.0733	\$ 0.0733	\$ 0.0733	\$ 0.0733	\$ 0.0733	\$ -
IOWA #27	U.S.	\$ 0.3050	\$ 0.3250	\$ 0.2900	\$ 0.3000	\$ 0.3250	\$ 0.3100	\$ 0.2900	\$ 0.3000	\$ 0.2900	\$ 0.3000	\$ 0.3000	\$ 0.2950
	Can	\$ 0.1064	\$ 0.1134	\$ 0.1011	\$ 0.1047	\$ 0.1134	\$ 0.1081	\$ 0.1011	\$ 0.1047	\$ 0.1011	\$ 0.1047	\$ 0.1047	\$ 0.1028
KANSAS	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2300	\$ 0.2600	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.1700	\$ 0.2400	\$ 0.2600	\$ 0.2600
	Can	\$ 0.0837	\$ 0.0907	\$ 0.0837	\$ 0.0803	\$ 0.0907	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0907	\$ 0.0593	\$ 0.0837	\$ 0.0907	\$ 0.0907
KENTUCKY	U.S.	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2460	\$ 0.2160	\$ 0.2160
	Can	\$ 0.0858	\$ 0.0754	\$ 0.0858	\$ 0.0858	\$ 0.0754	\$ 0.0754	\$ 0.0858	\$ 0.0858	\$ 0.0858	\$ 0.0858	\$ 0.0754	\$ 0.0754
KENTUCKY SurChg	U.S.	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.0440	\$ 0.1020	\$ 0.1020
	Can	\$ 0.0153	\$ 0.0355	\$ 0.0153	\$ 0.0153	\$ 0.0355	\$ 0.0355	\$ 0.0153	\$ 0.0153	\$ 0.0153	\$ 0.0153	\$ 0.0355	\$ 0.0355
LOUISIANA #22	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.1460	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0510	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697
MAINE #6	U.S.	\$ -	\$ 0.3120	\$ -	\$ 0.2190	\$ 0.1780	\$ 0.3073	\$ 0.1980	\$ 0.1470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.3120
	Can	\$ -	\$ 0.1088	\$ -	\$ 0.0764	\$ 0.0620	\$ 0.1072	\$ 0.0690	\$ 0.0512	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1088

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.3202 - 0.7575  
3rd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
<b>MARYLAND #25</b>	U.S.	\$ 0.3380	\$ 0.3455	\$ 0.3380	\$ 0.3380	\$ 0.3380	\$ 0.3380	\$ 0.3380	\$ 0.3380	\$ 0.3380	\$ 0.3380	\$ 0.3455	\$ 0.3455
	Can	\$ 0.1179	\$ 0.1205	\$ 0.1179	\$ 0.1179	\$ 0.1179	\$ 0.1179	\$ 0.1179	\$ 0.1179	\$ 0.1179	\$ 0.1179	\$ 0.1205	\$ 0.1205
<b>MASSACHUSETTS</b>	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.1420	\$ 0.1420	\$ 0.1420	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0495	\$ 0.0495	\$ 0.0495	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837
<b>MICHIGAN</b>	U.S.	\$ 0.3750	\$ 0.3900	\$ 0.3750	\$ 0.3900	\$ 0.3900	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ 0.3750	\$ 0.3900	\$ 0.3900
	Can	\$ 0.1308	\$ 0.1360	\$ 0.1308	\$ 0.1360	\$ 0.1360	\$ 0.1308	\$ 0.1308	\$ 0.1308	\$ 0.1308	\$ 0.1308	\$ 0.1360	\$ 0.1360
<b>MINNESOTA #17</b>	U.S.	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2135	\$ 0.1710	\$ 0.3134	\$ 0.2850	\$ 0.2850	\$ 0.2025	\$ -	\$ 0.2850	\$ 0.2850
	Can	\$ 0.0994	\$ 0.0994	\$ 0.0994	\$ 0.0745	\$ 0.0597	\$ 0.1093	\$ 0.0994	\$ 0.0994	\$ 0.0706	\$ -	\$ 0.0994	\$ 0.0994
<b>MISSISSIPPI #2</b>	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1700	\$ 0.1800	\$ 0.2280	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800
	Can	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0593	\$ 0.0628	\$ 0.0795	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628
<b>MISSOURI #3</b>	U.S.	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1700	\$ 0.1700	\$ -	\$ 0.1700
	Can	\$ 0.0593	\$ 0.0593	\$ 0.0593	\$ 0.0593	\$ 0.0174	\$ 0.0174	\$ 0.0593	\$ -	\$ 0.0593	\$ 0.0593	\$ -	\$ 0.0593
<b>MONTANA #10</b>	U.S.	\$ -	\$ 0.2925	\$ -	\$ 0.0518	\$ -	\$ 0.0700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.1020	\$ -	\$ 0.0181	\$ -	\$ 0.0244	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>NEBRASKA</b>	U.S.	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941	\$ 0.0941
<b>NEVADA</b>	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2700	\$ 0.2300	\$ 0.2200	\$ 0.2700	\$ 0.2100	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.1900	\$ 0.2700
	Can	\$ 0.0803	\$ 0.0941	\$ 0.0803	\$ 0.0767	\$ 0.0941	\$ 0.0733	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ -	\$ 0.0663	\$ 0.0941
<b>NEW HAMPSHIRE</b>	U.S.	\$ -	\$ 0.2220	\$ -	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ 0.2220	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2220
	Can	\$ -	\$ 0.0775	\$ -	\$ 0.0775	\$ 0.0775	\$ 0.0775	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0775
<b>NEW JERSEY</b>	U.S.	\$ 0.3710	\$ 0.4420	\$ 0.3710	\$ 0.3225	\$ -	\$ -	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.3710	\$ 0.4420
	Can	\$ 0.1294	\$ 0.1542	\$ 0.1294	\$ 0.1125	\$ -	\$ -	\$ 0.1294	\$ 0.1294	\$ 0.1294	\$ 0.1294	\$ 0.1294	\$ 0.1542
<b>NEW MEXICO</b>	U.S.	\$ -	\$ 0.2100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.0733	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>NEW YORK #12</b>	U.S.	\$ 0.3880	\$ 0.3815	\$ 0.3880	\$ 0.2260	\$ -	\$ -	\$ 0.3880	\$ 0.3880	\$ -	\$ 0.3880	\$ 0.3880	\$ -
	Can	\$ 0.1353	\$ 0.1331	\$ 0.1353	\$ 0.0788	\$ -	\$ -	\$ 0.1353	\$ 0.1353	\$ -	\$ 0.1353	\$ 0.1353	\$ -
<b>NORTH CAROLINA #26</b>	U.S.	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430	\$ 0.3430
	Can	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196	\$ 0.1196
<b>NORTH DAKOTA</b>	U.S.	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ 0.2300	\$ -	\$ 0.2300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2300
	Can	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ 0.0803	\$ -	\$ 0.0803	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0803

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
U.S./Canada Exchange Rate 1.3202 - 0.7575  
3rd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special Diesel	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
OHIO	U.S.	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ -	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800	\$ 0.2800
	Can	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ -	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ 0.0977	\$ 0.0977
OKLAHOMA	U.S.	\$ 0.1600	\$ 0.1300	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.0500	\$ 0.0500	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.1300
	Can	\$ 0.0558	\$ 0.0453	\$ 0.0558	\$ 0.0558	\$ 0.0174	\$ 0.0174	\$ 0.0558	\$ 0.0558	\$ 0.0558	\$ 0.0558	\$ 0.0558	\$ 0.0453
OREGON	U.S.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
PENNSYLVANIA #4	U.S.	\$ 0.5820	\$ 0.7470	\$ 0.5820	\$ 0.4290	\$ 0.6550	\$ 0.5820	\$ 0.3880	\$ 0.2920	\$ 0.4180	\$ 0.3350	\$ 0.7470	\$ 0.7470
	Can	\$ 0.2030	\$ 0.2606	\$ 0.2030	\$ 0.1496	\$ 0.2285	\$ 0.2030	\$ 0.1353	\$ 0.1018	\$ 0.1457	\$ 0.1168	\$ 0.2606	\$ 0.2606
RHODE ISLAND	U.S.	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ -	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300	\$ 0.3300
	Can	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ -	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ 0.1151	\$ 0.1151
SOUTH CAROLINA #24	U.S.	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ 0.1800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ 0.0628	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
SOUTH DAKOTA	U.S.	\$ -	\$ 0.2800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.2800
	Can	\$ -	\$ 0.0977	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.0977
TENNESSEE #9	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2100	\$ 0.2400	\$ 0.1700	\$ 0.1600	\$ 0.1600	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2100
	Can	\$ 0.0837	\$ 0.0733	\$ 0.0837	\$ 0.0593	\$ 0.0558	\$ 0.0558	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0733
TEXAS #13	U.S.	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ -	\$ 0.1500	\$ 0.1500	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000	\$ 0.2000
	Can	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ -	\$ 0.0523	\$ 0.0523	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697	\$ 0.0697
UTAH #21	U.S.	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ -	\$ 0.1450	\$ 0.1450	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940	\$ 0.2940
	Can	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ -	\$ 0.0506	\$ 0.0506	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ 0.1026	\$ 0.1026
VERMONT	U.S.	\$ -	\$ 0.3100	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Can	\$ -	\$ 0.1081	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
VIRGINIA #20	U.S.	\$ 0.1620	\$ 0.2020	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1830	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.1620	\$ 0.2020
	Can	\$ 0.0565	\$ 0.0705	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0638	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0565	\$ 0.0705
VIRGINIA SurChg #20	U.S.	\$ 0.0750	\$ 0.0350	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0850	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0750	\$ 0.0350
	Can	\$ 0.0261	\$ 0.0121	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ 0.0297	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ 0.0261	\$ 0.0121
WASHINGTON #11	U.S.	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940	\$ 0.4940
	Can	\$ 0.1723	\$ 0.1723	\$ 0.1723	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 0.1723	\$ 0.1723	\$ 0.1723	\$ 0.1723	\$ 0.1723	\$ 0.1723
WEST VIRGINIA #23	U.S.	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.1990	\$ 0.1520	\$ 0.2360	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570	\$ 0.3570
	Can	\$ 0.1245	\$ 0.1245	\$ 0.1245	\$ 0.0694	\$ 0.0531	\$ 0.0824	\$ 0.1245	\$ 0.1245	\$ 0.1245	\$ 0.1245	\$ 0.1245	\$ 0.1245

International Fuel Tax Agreement (IFTA)  
 U.S./Canada Exchange Rate 1.3202 - 0.7575  
 3rd Quarter 2017 FINAL Fuel Tax Rates

		Gasoline	Special	Gasohol	Propane	LNG	CNG	Ethanol	Methanol	E-85	M-85	A55	Biodiesel
			Diesel										
WISCONSIN	U.S.	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.2260	\$ 0.1970	\$ 0.2470	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290	\$ 0.3290
	Can	\$ 0.1147	\$ 0.1147	\$ 0.1147	\$ 0.0788	\$ 0.0686	\$ 0.0862	\$ 0.1147	\$ 0.1147	\$ 0.1147	\$ 0.1147	\$ 0.1147	\$ 0.1147
WYOMING	U.S.	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ -	\$ -	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400	\$ 0.2400
	Can	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ -	\$ -	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837	\$ 0.0837